

**DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0006/D/ŽP/20 ze dne 09.12.2020
„Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Trutnov“**

Město Trutnov

Sídlo: Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov
Adresa pro doručování: Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov
IČO: 00278360
DIČ: CZ00278360

zastoupené ve věcech smluvních:
Ing. arch Michal Rosa – starostou města

zastoupené ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:

Ing. Vendelín Žáčok, vedoucí oddělení ochrany prostředí a krajiny, tel.: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]@trutnov.cz.

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov
Číslo účtu: 124601/0100

(dále jen „zadavatel“)

na straně jedné a

ING-FOREST s.r.o.

Sídlo: Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové n.Labem
Adresa pro doručování: Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové n.Labem
IČO: 24170852
DIČ: CZ24170852

zastoupený ve věcech smluvních:

Ing. Vladimírem Flídrem a Ing. Michalem Macfeldou – jednatelemi

Zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:

Ing. Vladimírem Flídrem (tel. [REDACTED])

e-mail: [REDACTED]@ing-forest.cz

bankovní spojení: FIO Banka, pobočka Trutnov

Číslo účtu: 2200391260/2010

*Licence ke Zpracování lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov pod č.j.
32528/ZP/2015-KI ze dne 21.12.2015*

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dodatek ke shora uvedené smlouvě:

V článku II. Předmět smlouvy odstavec 4.

Předběžná výměra pozemků spadajících do zpracování LHO činí 779 ha (slovy sedmsetšedesátdevět).

se ruší a nahrazuje

Skutečná výměra pozemků spadajících do zpracování LHO činí 776,55 ha.

V článku V. Cena díla odstavec 2. Sjednaná cena:

Cena za 1 ha skutečné plochy zpracovaných LHO (tj. za měrnou jednotku 1 ha):

- | | |
|---|-----------|
| i. cena bez DPH | 393 Kč |
| ii. DPH 21 % | 82,53 Kč |
| iii. CELKEM na 1 ha | 475,53 Kč |
| iv. (slovy: čtyřistasedmdesátpětkorunčeskýchpadesáttrihaléře) | |

Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha LHO a skutečné zjištěné plochy v plochové tabulce. Zjištěná plocha zpracovávaných LHO činí ke dni podpisu Smlouvy o dílo 776,55 ha.

- | | |
|--|---------------|
| v. Cena za zjištěnou plochu bez DPH | 306.147,- Kč |
| vi. DPH 21 % | 64.290,87 Kč |
| vii. CELKEM za plochu | 370.437,87 Kč |
| viii. (slovy:třistasedmdesáttisícčtyřistatřicetsedmkorunčeskýchosmdesátsedmhaléřů) | |

se ruší a nahrazuje

Cena za 1 ha skutečné plochy zpracovaných LHO (tj. za měrnou jednotku 1 ha):

- | | |
|---|-----------|
| i. cena bez DPH | 393 Kč |
| ii. DPH 21 % | 82,53 Kč |
| iii. CELKEM na 1 ha | 475,53 Kč |
| iv. (slovy: čtyřistasedmdesátpětkorunčeskýchpadesáttrihaléře) | |

Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha LHO a skutečné zjištěné plochy v plochové tabulce. Zjištěná plocha zpracovávaných LHO činí ke dni podpisu Smlouvy o dílo 776,55 ha.

- | | |
|---|---------------|
| v. Cena za zjištěnou plochu bez DPH | 305.184,15 Kč |
| vi. DPH 21 % | 64.088,67 Kč |
| vii. CELKEM za plochu | 369.272,- Kč |
| viii. (slovy:třistašedesátdevěttisícdvěstěsedmdesátdvakorunčeských) | |

Všechna ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě zadavatel.

Dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

v TRVIKOVĚ dne 12.9.2022

.....

Zhotovitel

v Trutnově dne 16.9.2022

.....

Zadavatel